

DLE Nyhetsbrev juni 2024



Tips og bekymringsmeldinger til DLE (tips.lede.no)

Nå er det opprettet en egen portal på vår hjemmeside (Lede.no), hvor man kan melde inn tips og/eller bekymringsmeldinger. Disse meldingene går direkte til DLE, og behandles anonymt dersom innmelder velger dette under innsendingen. Alle henvendelser her vil vi gå igjennom for vurdering av aksjon fra vår side. Spre gjerne denne informasjonen, slik at vi får inn så mye som mulig. Her er det potensielt mye elsikkerhetsgevinst.

Eksempler på tips dere som elektro bransje kan sende inn kan være:

- Mistanke om ulovlig arbeid
- Mistanke om ikke fagmessig utført arbeid
- Potensielle farlige anlegg
- Informasjon som kan hjelpe andre tilsynsetater

Bladet elsikkerhet

Som dere sannsynligvis vet så blir alle elsikkerhetsbladene fra DSB lagt ut på DSB.no. Disse bladene er DSB sin egen tolkning av sitt eget regelverk, og presiserer for bransjen hva som er gjeldende.

Det er alltid siste skriv om de forskjellige temaer som tas opp som er gjeldende, og viser til forskriften det refereres til. Det vil si at det som står skrevet i elsikkerhet må følges og kan ikke risikovurderes vekk uten at det f. eks søkes om dispensasjon.

Her blir det også tatt opp innmeldt skadestatistikk og historier om skader som har skjedd. DSB ønsker også å få inn nestenulykker som et ledd i viktig erfaringsdeling fra virkelige hendelser, og som er viktig kunnskap og læring å dele i egne organisasjoner. Det er sannsynligvis høye mørketall ift. Innmeldte skader, så vi oppfordrer til å jobbe med en god HMS kultur i deres virksomheter, som igjen kan føre til at terskelen blir lavere for å melde ifra når man har blitt utsatt for en strømgjennomgang. Man melder inn og deler erfaring for å hjelpe andre.

TEMA

Elsikkerhet 95

Informasjon fra Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap

01/2024 - januar 2024
Årgang 52



God sommer☺

Vi i DLE ønsker alle en god sommer. Husk å tenk elsikkerhet også når man er i båten, eller på hytta, eller i utlandet.